
 

Rada Dyscypliny 

Instytut Informatyki 

 

UCHWAŁA Nr 9/2021 

RADY DYSCYPLINY INSTYTUTU INFORMATYKI 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w składzie komisji ds. umiędzynarodowienia studiów 

zmieniająca Uchwałę Rady Dyscypliny Instytutu Informatyki nr 7/2021 

 

Na podstawie § 14 i 15 Regulaminu Rady Instytutu Informatyki uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dyscypliny odwołuje dra Artura Niewiadomskiego z funkcji członka komisji ds. 
umiędzynarodowienia studiów. 
 

§ 2 

 

Rada Dyscypliny powołuje dr Annę Wawrzyńczak-Szaban na członka komisji ds. 
umiędzynarodowienia studiów. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY DYSCYPLINY 

dr Artur Niewiadomski 

…………………………………. 

(podpis Przewodniczącego) 


